



KULLANILAN İLAÇ	ALKOL -BESİNLER	ETKİLEŞİM SONUCU
Penisilin Eritromisin	Asitli besinler meyve suları, kafein, domates	Artan mide asiti ilaın midede harabiyetini artırır
Antikoagölanlar	K- vitamini yönünden zengin besinler (brokoli, brüksel lahanası)	K- vitamini antikoagölanların etkilerini azaltır
	E vitamini	Kanama riskini artırır. (kanama zamanını uzattığı için)
Tetrasiklin Siprofloksasin	Kalsiyum yönünden zengin besinler (süt ve süt ürünleri)	Kalsiyum ilaın emilimini azaltabilir
Antihistaminikler	Aç iken alınınca	Etkileri artar
	Alkol ile alınınca	Mental ve motor performans yavaşlayabilir
Analjezik /antipiretikler	Aç iken alınınca	Etkileri artar
	Alkol ile alınınca	Etkileri artar
Narkotik analjezikler	Alkol ile alınınca	Etkileri artar
Düretikler	Yüksek miktarda potasyum içeren(muz, portakal, yeşil yapraklı sebze veya içeriğinde potasyum bulunan tuz deęişimleri	Etkilerini azaltır
Beta Blokörler(Propranolol)	Alkol	Kan basıncını fazla düşürür
Nitratlar	Alkol	Kan basıncını tehlikeli oranlarda düşürebilir
HMG-Coa redüktoz inhibitörleri (statinler)	Alkol	Karaciğer harabiyetini artırabilir
	Akşam yemeęi ile beraber alınır	Emilimi artırır
Antibiyotikler	Aç iken alınır (mideyi rahatsız ederse besin ile alınır)	Etkileri iyidir
Quinolonlar	Calcium içeren yiyecek ve içecekler vitaminler, demir içeren mineraller antiasitler	İlaın kontrasyonunu önemli ölçüde azaltır
	Kafein içerięi yüksek yiyecek ve içecekler(çay, kahve, çikolata, kola vb.)	Kafein seviyelerini artırabilir
MAOinhibitörleri izokarboksazid fenelzin vb) Antideprasanlar	Tiramince zengin besinler(eski peynir fermante edilmemiş sucuk, sosis, distile edilmemiş alkollü içecekler (şarap vb.)bakla, lahan turşusu, bazı biralalar, tavuk veya dana cięeri, soya sosu	Tiramin kan basıncını ölümcül seviyeye çıkarabilir. başaęrısı kusma ve ölüme neden olabilir.
Non steroidal anti- inflamatuvar ilaçlar	Aç iken alınır	Mide harabiyetini artırır. besin yada süt ile alınmalıdır.
	Alkol	alınmamalıdır
Kortikosteroidler	Aç iken alınır	Mide harabiyetini artırır. besin ile veya süt ile alınmalıdır.
	Yüksek yağlı yiyecekler	Teofilinin vücuttaki miktarını artırır



Bronkodilatatörler	Yüksek karbonatlı yiyecekler	Teofilinin vücuttaki miktarını azaltır.
	kafein içeren yiyecek ve içecekler	Mide bulantısı, baş ağrısı, kusma ve sinirliği artıran yan etkileri ortaya çıkarabilirler.
Tetrasinikler	(süt yoğurt vb.) kalsiyum içeren yiyecek ve içecekler veya vitaminler demir içeren inaraller antiasitler	İlacın etkinliğini azaltabilir
Metronidazol	Alkol içinde alkol bulunan ilaçlar alkol ile hazırlanan yiyecekler	Bulantı, kusma, karın ağrısı, baş ağrısı
Antifungal	Süt ürünleri (Antiasitler)	
	Alkol içinde alkol bulunan ilaçlar alkol ile hazırlanan yiyecekler	Bulantı, kusma, karın ağrısı, baş ağrısı
Anksiyolitik ilaçlar	Alkol	Mental ve motor performansı olumsuz etkiler.
	Cafein ve Cafein içeren yiyecek ve içecekler	Sinirlilik ve hiperaktiviteye yol açarak ilaçların anti-anksiyete etkilerini azaltabilir.
Antideprasan	Alkol	Mental ve motor performansı etkileyebilir.
Kalsiyum Kanal Blokerleri	Greyfurt Suyu	Etkilerini azaltır